

Kommunledningskontoret

Datum:
2024-04-25Diarienummer:
KSN-2024-00125Handläggare:
Sara-Carin Öhman

Inlämnade motioner till kommunfullmäktige 29 april 2024

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar

1. **att** inlämnade motioner överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

Inlämnade motioner

- Motion angående utbyggnad av småhus- och trädgårdsstadsbebyggelse från Markus Lagerquist (M)
- Motion om att införa ett civilkuragepris i Uppsala från Mattias Jansson (SD)
- Motion om att säkra en trygg och långsiktig plats i centrala Uppsala för samhällets mest utsatta från Jennie Claesson (L)
- Motion om att våldsutövaren ska flytta – inte den som utsatts för våld från Sofia Andersson m.fl.(M)
- Motion om brandstationer som trygghetspunkter från Christian Hermanson (KD)
- Motion om stärkt beredskap i Uppsala kommun från Joakim Holmertz (C)
- Motion om att införa nolltolerans mot våld i nära relation i allmännyttan från Jennie Claesson (L) m.fl.

Motion angående utbyggnad av småhus- och trädgårdsstadsbebyggelse

Bostadsbyggandet har minskat med upp emot 85 procent det senaste året, byggandet går trögt i Uppsala samtidigt som vi ser att bostadsbristen är hög. Vi ser också att efterfrågan på bostadsrätter har minskat men att stor efterfrågan och betalningsvilja finns för prisvärda småhus. Kommunen behöver bli bättre på att ta tillvara på idéer från investerare och exploatörer som bygger just denna boendeform.

Vi har inre råd att slarva bort intressanta projekt och signalera, kom inte hit, till investerare och exploatörer. Vi ser därför att en satsning på denna boendeform är särskilt lämplig i dessa tider.

Kommunen får, av exploatörer, in ansökningar för stadsbyggnadsprojekt av denna karaktär, exempelvis utgör projektet Söderby ett sådant exempel.

Projektet Söderby erbjuder just det marknaden efterfrågar, beläget några kilometer från affärer och skolor. Det finns intressenter som vill påbörja planerandet av vad som kan bli en ny egen stadsdel präglad av minivillor, småhus och parhus, detta genom ett byggande som vare sig förtätar på ett för övriga boende påfrestande sätt eller tar bördig jordbruksmark i anspråk. Vänsterstyret har dock sagt nej till dessa entreprenörer. Projektet har precis som alla projekt utmaningar, men inriktningen är intressant och möter den efterfrågade boendeform väl i en annars sur bostadsmarknad. Vi ska välkomna initiativ där fler än kommunen vill vara med och ta ansvar och bygga ut morgondagens Uppsala. I arbetet med den kommande översiktsplanen behöver därför dessa initiativ beaktas och omhändertas där det är möjligt.

Vi yrkar:

att att i samband med arbetet med ny översiktsplan peka ut lämpliga områden för småhus- och trädgårdsstadsbebyggelse

Markus Lagerquist (M)

2024-04-16





Motion om att införa ett civilkuragepris i Uppsala

Det finns en tilltagande känsla på många håll i det svenska samhället av att man dels inte känner sig trygg, dels inte vågar lita på människor för den händelse att något obehagligt eller farligt skulle inträffa. Det handlar om en gradvis erosion av den grundläggande tilliten i samhället.

Orsakerna är många och det lär knappast råda bred enighet om dem i någon svensk politisk församling. Men en grundläggande tillit är fundamental för att ett samhälle som det svenska ska kunna fungera.

För en tid sedan ingrep en ung man mot ett pågående inbrott i centrala Uppsala. I samband med det handgemäng som uppstod blev hans telefon förstörd. Eftersom han ansågs ha gått in i en situation han inte behövde blanda sig i så fick han ingen ersättning på försäkringen.

Bortsett från vilka groteska signaler sådant sänder till de människor som ändå ser det som en medborgerlig uppgift att bidra till den gemensamma tryggheten och säkerheten, så är det en illustration av hur styvmoderligt det svenska samhället ibland ser på egna ingripanden. Man verkar sedan decennier ha hamnat i tankefiguren att det alltid är någon annan som är ansvarig. Denna "någon annan" är ofta en myndighet, men mycket sällan en enskild medborgare.

I några svenska kommuner, bland annat i Bohuslänska Munkedal, har kommunen inrättat ett Civilkuragepris som delas ut till en eller flera personer som har gjort något utöver det vanliga för att öka tryggheten och säkerheten i kommunen.

Pristagaren kan exempelvis ha gjort en insats för att hjälpa en annan person som varit i ett utsatt läge. Det kan även handla om att man markerat mot mobbning eller på annat vis visat omtanke om sina medmänniskor.

Förslag till pristagare kan ges av såväl enskilda personer som ideella organisationer och företag. Priset i just Munkedal är på 5000 kronor till enskilda och 10 000 kronor till grupper eller föreningar.

Insatser av enskilda människor med civilkurage och samhällsansvar kan givetvis inte ersätta till exempel rättsvårdande instanser, som polis, ordningsvakter, skolpersonal och andra. Men att värna den grundläggande tilliten i samhället är så viktigt att den här sortens oegennyttiga ageranden från enskilda borde premieras på något sätt.

Med anledning av ovanstående yrkar jag:

- Att lämplig förvaltning ges i uppdrag att ta fram underlag för hur ett sådant pris skulle kunna inrättas även i Uppsala kommun.
- Att den förvaltning som väljs tar kontakt med skolledningar, polis, hjälporganisationer, kyrkor och andra som skulle kunna ha värdefulla synpunkter i samband med att riktlinjer och former för ett Civilkuragepris i Uppsala Kommun tas fram.

Uppsala den 23 april 2024

Mattias Jansson
Ledamot, *Sverigedemokraterna*

Motion om att säkra en trygg och långsiktig plats i centrala Uppsala för samhällets mest utsatta

I Uppsala län står vi inför en kritisk situation där vårdcentralen för hemlösa och sprutbytet tvingas flytta från sina lokaler i Boländerna och våra mest utsatta riskerar att förlora en viktig plats för trygghet, hjälp och stöd.

För en person i hemlöshet är vikten av lokalernas geografiska placering avgörande. Det kan vara deras enda kontakt med sjukvården och därför är det extra viktigt att skapa en plats där de känner sig trygga och bekväma. Skamkänslor kan ofta hindra dem från att söka den hjälp de behöver. Även misstro gentemot myndigheter och sjukvården är vanligt förekommande.

Nu tvingas verksamheten akut flytta till en mindre lämplig lokal på Akademiska sjukhusets område. Vårdcentralen för hemlösa och sprutbytet är ett sätt att ge en mer värdig, mänsklig och säker tillvaro samtidigt som det skapar en trygg plats öppen för samtal. Vid sidan av allt det praktiska är samtalen viktiga för att ge hopp om att det finns ett annat liv. Att leva i hemlöshet och med ett drogberoende är inte frihet.

Flyttas verksamheten till Akademiska sjukhuset riskerar vi att förlora många hemlösa som i dagsläget är regelbundna besökare. Sjukhusområdet kan upplevas som avskräckande, mindre anonymt och stigmatiserande, samt är inte beläget tillräckligt nära målgruppen. Risken ökar att de som har behov av sprutbytet inte får det, eftersom de inte kommer att ta sig dit. Många av de personer som injicerar narkotika är i en mycket utsatt position och brottas ofta med både psykiska och sociala problem. Dessutom spelar sprutbyte en avgörande roll i att förebygga spridningen av livshotande sjukdomar.

Region Uppsala och Uppsala kommun var tidigt ute med att erbjuda sprutbyte. Liberalerna vill att vi beslutsfattare och fastighetsägare omgående bör samarbeta för att hitta en mer tillgänglig lokal. Till dess att lämpliga lokaler finns tillgängliga, ser Liberalerna gärna att en mobil vårdcentral för hemlösa inrättas.

En mobil vårdcentral i form av en buss har funnits i Stockholm sedan 2019 med omsorg och förståelse för plats och tillgänglighet har den visat på goda resultat. Eftersom många saknar telefon, bostad och ordnade rutiner är kommunikationen avgörande för att nå ut till de som behöver hjälp. Men viktigt att understryka är att det inte vore en permanent lösning utan ett sätt att nå denna målgrupp som troligtvis inte skulle ta sig till lokalerna på Akademiska sjukhuset.

Med anledning av ovanstående yrkar Liberalerna:

- att** Uppsala kommun i samarbete med Region Uppsala aktivt arbetar för att identifiera och säkerställa en permanent och lättillgänglig lokal för vårdcentralen för hemlösa och sprututbytesprogrammet, samt
- att** kommunens beroendemottagning tillsammans med Region Uppsala arbetar för att inrätta en mobil vårdcentral för att nå ut till personer i hemlöshet och missbruk till dess att en permanent lösning är på plats.

Jennie Claesson (L)

Ludvig Arbin (L)

Motion om att våldsutövaren ska flytta – inte den som utsatts för våld

Under årets första tre månader misstänks minst 12 kvinnor ha mördats. Samhället måste ta detta problem på största allvar och måste underlätta för personer som utsatts för våld av en närstående eller partner. En person som utsätts för fysiskt våld har ofta under en lång tid även utsatts för psykiskt och ekonomiskt våld och tröskeln att lämna en destruktiv relation är ofta väldigt hög. Oron för att inte ha någonstans att ta vägen är ett av de allra största hindren för att lämna. Ingen ska behöva stanna kvar i en våldsam relation i rädsla för att bli av med sin bostad. Det är också en orimlig ordning att det i så många fall idag är den våldsutsatta som behöver flytta om man väl bestämt sig för att lämna eller anmäla brott, medan våldsutövaren kan bo kvar.

Hela samhället måste hjälpas åt att ställa om så att brottsoffers rättigheter hamnar i fokus. Regeringen har beslutat om nya förslag som träder i kraft den 1 juli och som innebär att en person som använder lägenheten för att utöva våld mot en närstående ska kunna bli av med den i större utsträckning än idag. Samtidigt ska möjligheter för den brottsutsatta att få ta över hyresavtalet för egen del stärkas och det ska finnas bättre förutsättningar för en brottsutsatt hyresgäst att få behålla hyresavtalet vid en uppsägning.

Idag finns ett vräkningsförebyggande arbete i kommunen som bland annat innebär råd och stöd för den som fått meddelande om kommande avhysning på grund av exempelvis uteblivna inbetalningar eller störningar. Det är inte ofta som våld uppges som anledning till exempelvis uteblivna betalningar men det betyder inte att fallen inte existerar. Det finns också boendekonsulenter och kundvård hos Uppsalahem som bland annat kan hjälpa till med flytt inom det beståndet om det skulle vara påkallat. Med andra ord finns mycket uppsökande arbete där det uppmärksammas störningar eller uteblivna inbetalningar. I det arbetet skulle det exempelvis kunna vara möjligt att fråga om våldsutsatthet och på så vis fånga upp personer som annars inte uppmärksammas.

När våldsutsatthet uppmärksammas skulle Uppsala kommun och även Uppsalahem i samarbete med exempelvis Nexus kunna bidra till att intentionerna i den nya lagen efterlevs. Det innefattar inte bara vräkningsförebyggande arbete utan också att hjälpa den våldsutsatta att kunna få ta över ett hyreskontrakt i dialog med hyresvärden, när detta är nödvändigt. Allt för att säkerställa att det är våldsutövaren som ska flytta och kunna vräkas samtidigt som partnern ska få bättre möjlighet att ta över hyreskontraktet.

Med anledning av ovanstående yrkar vi:

- att** Uppsalahem och socialförvaltningen får i uppdrag att göra en översyn av riktlinjer och policyer för att säkerställa att den som utsatts för våld av någon den bor med inte vräks,
- att** det utreds hur Uppsala kommun kan bidra till att fler våldsutövande partners ska kunna vräkas och den våldsutsatta kan ta över kontraktet,
- att** Uppsalahem får i uppdrag att tillsammans med berörda nämnder och bolag utreda möjligheterna att säga upp kontraktet för våldsutövaren och i stället överlåta det till den våldsutsatta i de fall där det identifierats våld i nära relation.

Sofia Andersson (M)

Robin Kronvall (M)

Evelina Solem (KD)

2024-04-22

Motion om brandstationer som trygghetspunkter

Det pratas mycket om trygghetspunkter i samband med beredskapsplanering och anpassning till det civila försvaret. Det är viktigt att det är tydligt vilka dessa är och att det kan kommuniceras till medborgarna på ett bra sätt.

Brandstationerna kan i händelse av kris både tillhandahålla färskt dricksvatten och elektricitet samt värme. Allt detta finns redan på plats och det är bara att sätta rutinerna kring hur bemanning skall ske, vilka funktioner som förväntas vara tillgängliga och hur snabbt man skall agera när krisen kommer.

Kommunen har idag inga fasta trygghetspunkter utan det sätts upp tillfälligt i samband med en kris och publiceras på uppsala.se.

Om man i händelse av kris behöver sätta upp en trygghetspunkt måste man ha tydliga planer, avtal samt förberedande övningar på hur dom skall sättas upp, inställelsetider, information etc.

Idag finns inga avtal skrivna mellan Uppala kommun och Uppsala Brandförsvaret om att låta brandstationerna runt om i kommunen kunna fungera som trygghetspunkter.

Skulle vi få detta på plats kan det även sprida sig till de övriga kommunerna i vår gemensamma räddningsnämnd. Det vore bra för ännu fler invånare i länet.

Mot denna bakgrund föreslår vi

att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att utforma en modell för fungerande trygghetspunkter för kommunens invånare, där också brandstationerna kan användas för detta syfte.

Christian Hermanson (KD)

Motion om stärkt beredskap i Uppsala kommun

De senaste åren har satt både Sverige och Uppsalas beredskap på prov vid flera tillfällen. Mycket talar för att prövningarna under kommande år kan komma att bli ännu större.

Vi lever idag med ett säkerhetsläge som är radikalt annorlunda jämfört med bara för ett par år sedan. I skrivande stund utkämpar Ryssland ett blodigt invasionskrig mot ett grannland i Sveriges närområde. Samtidigt uppträder landet alltmer fientligt också mot flera andra grannar, däribland Sverige, i såväl ord som handling. I januari 2024 var Sverige till exempel ett av flera länder som drabbades av en storskalig rysk hackerattack.

De senaste åren har vi därtill genomlevt den svåraste pandemin i modern tid. Pandemin kostade både människoliv, jobb och resurser, samt prövade våra leveranskedjor och vår försörjningsförmåga. Dessvärre kommer vi antagligen att behöva uthärda fler pandemier förr eller senare, och när de inträffar är det viktigt att vi dragit lärdomar från covid-19 och inte återigen står utan exempelvis verksamhetskritisk materiel.

Världen genomgår också klimatförändringar som medför att extremväder blir vanligare och dess konsekvenser blir större. Uppsala har drabbats av både skogsbränder och översvämningar de senaste åren, lyckligtvis dock bara i mindre skala. I kommunens omedelbara närområde har vi emellertid sett betydligt större skogsbränder och översvämningar. Dessa har orsakat stor materiell förödelse och inneburit stora påfrestningar för dem som bott och verkat i de drabbade områdena. Dessa händelser hade lika gärna kunnat inträffa i Uppsala – och i framtiden kan de komma att göra det.

Nu sker ett skifte i Sverige – för första gången på 30 år så stärker vi vår beredskap i stället för att montera ned den. Det är en utveckling som Uppsala behöver hänga med i och kan bidra till.

Räddningstjänst och civil beredskap

En viktig del av den civila beredskapen, som kommunerna dessutom har direkt inflytande över, är räddningstjänsten. I Uppsala kommun – liksom i stora delar av resten av landet – utgör deltidsbrandmän den första försvarslinjen mot allehanda typer av bränder, olyckor och kriser. Cirka 270 av Uppsalas brandförsvars totalt drygt 380 brandmän är deltidsbrandmän. Följaktligen är det helt centralt för beredskapen att Uppsala tillsammans med övriga kommuner som ingår i Uppsalas brandförsvår långsiktigt kan säkra en tillräcklig bemanning av deltidsbrandmän. I en undersökning som MSB genomförde 2022 uppgav dock 75 procent av landets räddningstjänster att



de har svårt att rekrytera deltidsbrandmän, och ungefär lika många uppgav att de har svårt att klara sin beredskap.

Centerpartiet anser att Uppsala kommun kan och bör göra mer för att underlätta för medarbetare att verka som deltidsbrandman. Det kan till exempel handla om möjlighet att arbeta på distans de veckor man har schemalagd beredskap och vara generös med att bevilja ledighet för utbildningar och övningsdeltagande.

Att ha medarbetare som är verksamma som deltidsbrandmän innebär inte bara att vi stärker vår civila beredskap, utan kan också stärka vår kommunala organisation i övrigt. Kompetens inom krishantering, livräddning och olycksförebyggande är en tillgång även bland bygglovshandläggare, kommunikatörer och arbetsterapeuter.

Försvarsfrämjande

Försvarmaktens primära syfte är att skydda Sverige vid krig och internationella konflikter, men försvaret spelar ofta en viktig roll även i andra typer av kriser. Vid den stora skogsbranden i Västmanland 2014 bistod försvaret till exempel räddningstjänsten med allt från släckningsarbete till att organisera frivilliga – olika delar av försvaret bistod sammantaget med 90 separata insatser omfattande 220 000 arbetstimmar. Och när tusentals resenärer vintern 2024 fastnade i ett snöoväder på E22 i Skåne så var det Försvarmakten som ryckte ut med bandvagnar för att evakuera de strandsatta.

Även om försvaret ligger utanför den kommunala kompetensen så finns det insatser Uppsala kommun kan göra för att bidra till Sveriges försvarsförmåga och beredskap. I händelse av kris eller krig kommer en stor del av Sveriges aktiva förband ledas av personer som i normala fall är reservofficerare – personer som periodvis arbetar som officer inom försvaret men vars huvudsakliga sysselsättning är ett civilt yrke hos en annan arbetsgivare.

En av Försvarmaktens många utmaningar idag är att rekrytera reservofficerare i samma takt som resten av försvaret byggs ut. Därför ser Centerpartiet positivt på att Uppsala kommun är i färd med att teckna en avsiktsförklaring om att bli samarbetspartner till Försvarmakten. Det innebär i korthet att vi uppmuntrar engagemang inom försvaret och garanterar att ett sådant inte drabbar anställda negativt i form av till exempel försämrade anställningsförmåner eller sämre löneutveckling.

Precis som i fallet med deltidsbrandmän ser Centerpartiet klara vinster för Uppsala kommun som arbetsgivare med att ha reservofficerare som anställda. Medarbetare som vid sidan av sin anställning i kommunen också har en anställning som reservofficer – eller för den delen har ett ideellt engagemang i någon av försvarets 18 frivilligorganisationer – skulle utan kostnad för kommunen tillföra värdefulla kunskaper inom exempelvis ledarskap, sjukvård, teknik och kommunikation.

Många arbetsgivare har valt att gå ett steg längre än så i sin strävan att uppmuntra försvarsengagemang, och täcker upp löneskillnaden mellan sina medarbetares ordinarie lön och den krigsbefattningslön de erhåller när de tjänstgör inom försvaret. Samtliga statliga arbetsgivare gör det, liksom åtskilliga privata arbetsgivare som AB Volvo och Afry. Centerpartiet vill att Uppsala kommun utreder vad motsvarande



upplägg skulle kosta att införa i kommunorganisationen och överväger det som ett arbetsgivarpolitiskt verktyg för att uppmuntra engagemang inom rikets försvar.

Som anställd i Uppsala kommun ska det, enligt kommunens arbetsgivarpolicy, vara möjligt att i balans förena privat-, arbets- och samhällsliv. Det är ett bra mål, men givet du utmaningar vi står inför anser Centerpartiet att det är angeläget att höja ambitionsnivån ytterligare. Viktiga samhällsengagemang bör uppmuntras, inte bara vara möjliga att förena med privat- och arbetsliv.

Mot bakgrund av ovanstående yrkar Centerpartiet att kommunfullmäktige beslutar

- att** Uppsala kommun ska anta som policy att i normalfallet alltid bevilja tjänstledighet för räddningstjänstutbildning eller grundläggande militär utbildning,
- att** Uppsala kommun ska vara generös med beviljande av tjänstledighet för civila och militära beredskapsövningar,
- att** Uppsala kommun ska eftersträva att i mesta möjliga mån tillhandahålla anställningsvillkor som underlättar för medarbetare att även verka som deltidsbrandman, reservofficer eller ha engagemang inom frivilligförsvaret,
- att** Uppsala kommun utreder möjligheterna att bevilja löneutfyllnad för medarbetare som tjänstgör som reservofficer samt vilka kostnader det skulle innebära för kommunen.

Joakim Holmertz (C)

24-02-21

Motion om att införa nolltolerans mot våld i nära relationer i allmännyttan

Det är dags för Uppsala kommun att införa nolltolerans mot våld i nära relationer. Dessa kriminella handlingar får inte bara rättsliga konsekvenser utan leder till så mycket mer lidande. Var tredje vecka dödas en kvinna av en man. 2021 anmäldes 38 300 misshandelsbrott och 8 600 våldtäkter mot kvinnor eller flickor. Det är mer än en våldtäkt i timmen, dygnet runt, året om. Men även HBTQI-personer utsätts för våld i nära relationer och på grund av risken för diskriminering och stigmatisering kan en våldsutsatt hbtqi-person befinna sig i en situation som innebär en särskild sårbarhet.

Personer som slår sin partner ska inte få behålla hyreskontraktet, istället bör det ges till brottsoffret. På så sätt får gärningspersonen tidigt en tydlig negativ konsekvens samtidigt som vi ger den utsatte makten tillbaka över sitt eget liv. Våldet börjar långt innan det första slaget och i destruktiva relationer finns det även en destruktiv våldsspiral där kränkningar och inskränkningar i offrets frihet följs av kärlek och omhändertagande. Successivt bryts offret ned genom tvivel och ifrågasättande av sin egen verklighetsuppfattning samt de destruktiva tankar som följer med detta. Tillslut har personen förlorat så mycket att det inte finns någon kraft kvar. Liberalerna vill ge tillbaka makten till offret – att bli starkare och få hjälp i sina motståndshandlingar. Det är på detta sätt som vi över tid får personer som klarar av att lämna destruktiva relationer.

Idag är alltför många av insatserna mot våld i nära relationer inriktade mot att hjälpa offret när hen är redo att lämna relationen. Vi liberaler vill att samhället tidigare kommer in och stöttar upp för att minska tiden från den första kränkningen till dess att personen lämnar den destruktiva relationen och gärningspersonen kan lagföras.

Grannar, hyresvärdar, sjukvård, polis och socialtjänst vet om och känner redan till många av offren. Dagens agerande går för långsamt och kommunen måste komma in tidigare i förloppet. Genom att använda jordabalkens 12 kapitel 42 § punkt 7, som säger att hyresrätten är förverkad, åsidosätter någon av det som ska iakttas enligt 25 § samma lag. Hyresgäster ska alltså *”vid sin användning av lägenheten också i övrigt iakttas allt som fordras för att bevara sundhet, ordning och gott skick inom fastigheten”*. Kort sagt – hyresgäster får inte störa, förstöra och begå lagbrott inom fastigheten. Att misshandla och kränka andra boende borde därför vara ett brott mot jordabalken. Liberalerna vill att dessa brott ska leda till uppsägning. Den enskilda kan bestrida detta, vilket då avgörs i domstol.

Ett eget boende är en central fråga för att skapa trygghet för de personer och barn som utsätts för våld i nära relationer. För dessa kan tryggheten till en bostad vara det enda sättet att överleva. Kommunen borde tillsammans med hyresvärdar säkerställa att ingen person eller barn ska tvingas stanna i ett farligt hem eller tvingas att lämna hemmet på grund av att förövaren står på bostadskontraktet.



Idag är hemmet en av de farligaste platserna för kvinnor och därför ska hyreskontraktet skrivas över till den som utsatts för våld i nära relationer. Alla vuxna och barn förtjänar att leva i frihet och ha en trygg plats att leva på.

Med anledning av ovanstående yrkar Liberalerna:

- att** kommunstyrelsen tillsammans med Uppsalahem får i uppdrag att göra en översyn av uthyrningspolicyn för att underlätta och säkerställa att den som utsatts för misshandel inte vräks,
- att** kommunstyrelsen tillsammans med Uppsalahem får i uppdrag att se över befintliga kriterier och möjligheten för samverkan för att uthyrningspolicyn för den som utsatts för misshandel inte vräks, samt
- att** kommunfullmäktige ställer sig bakom det som anförs i motionen om att utsatta för våld i nära relationer underlättas möjligheter till bostäder i allmännyttan.

Jennie Claesson (L), ledamot

Sussie Åhlander (L), ledamot

Anders Wallin (L), ledamot

Anders A. Aronsson (L), ledamot

Ludvig Arbin (L), ledamot

Erik Berg (L), ersättare

Peter Nordgren (L), ersättare

Camilla Westerborn (L), ersättare

